
 
UCHWAŁA NR VI/27/15                

RADY GMINY LEONCIN               
z dnia 18 lutego 2015r 

w sprawie wystąpienia Gminy Leoncin ze Stowarzyszenia o nazwie „Związek Gmin 
Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  §  14 Statutu Związku Gmin Wiejskich RP 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Gmina Leoncin występuje ze stowarzyszenia o nazwie „Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczpospolitej Polskiej” z siedzibą w Poznaniu. 
 
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 
 
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady Gminy  

       Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Gmina Leoncin musi ograniczać wydatki oraz dbać o środki którymi dysponuje . 

Udział nasz w projektach realizowanych przez ZGW RP, jak również korzyści 

wynikające z przynależności do niego nie są adekwatne do ponoszonych składek. 

W związku z powyższym zasadna jest rezygnacja z członkostwa w Związku Gmin 

Wiejskich RP z zachowaniem obowiązującego okresu wypowiedzenia. 

 


